PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA
Estado do Paraná

CNPJ 95.641.916/0001-37

  Rua Dona Marieta Mocellin  nº 588   -   CEP 87.915-000

Fone/Fax  (044) 3455-1107

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - G

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Santa Mónica - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado da prova escrita objetiva para os cargos de Motorista, Operador de Máquinas, Pedreiro e Tratorista,
conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital Nº 001/2021.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que a Prova Prática será realizada no dia 28 DE

NOVEMBRO DE 2021, com início às 09H00MIN, na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E MEIO
AMBIENTE (GARAGEM MUNICIPAL), sito à Rua Marieta Mucellin, equina com a Travessa Pucci, s/nº, em Santa
Mônica – PR.

Art. 3º - Para realização da Prova Prática, os candidatos classificados deverão apresentar no

mínimo a carteira nacional de habilitação – CNH conforme abaixo especificado, sendo que a mesma deverá ter
sido obtida ou renovada até a data da realização da Prova Prática; sem a qual o candidato não poderá realizar a
prova:
a) Motorista - carteira nacional de habilitação categoria “D”;
b) Operador de Máquinas e Tratorista - carteira nacional de habilitação categoria “C”.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
I - Cédula de Identidade - RG;
II - Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
III - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
IV - Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
V - Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Mônica - PR, 23 de novembro de 2021.

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA
Estado do Paraná

CNPJ 95.641.916/0001-37

  Rua Dona Marieta Mocellin  nº 588   -   CEP 87.915-000

Fone/Fax  (044) 3455-1107

ANEXO I

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.     MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

510885 IVANILDO PEREIRA DA SILVA 25/03/1988 35,0 25,0 20,0 80,0 Classificado
515826 MARCOS JOSE DE SOUZA 27/11/1974 35,0 20,0 20,0 75,0 Classificado
511280 ENILDO SANTOS DA SILVA 05/11/1989 35,0 20,0 20,0 75,0 Classificado
514283 LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 28/10/1991 40,0 25,0 10,0 75,0 Classificado
510877 LEANDRO JOSE FELISBERTO VIEIRA 03/08/1979 35,0 20,0 15,0 70,0 Classificado
514702 VAGNER BRITO 27/07/1982 35,0 25,0 10,0 70,0 Classificado
515457 ALEX APARECIDO GONCALVES 19/12/1985 30,0 25,0 15,0 70,0 Classificado
515339 NELSON RICARDO SCHARLACK 04/11/1974 20,0 25,0 15,0 60,0 Classificado

510975
THALLYSON EDUARDO DE AQUINO
FERNANDES

24/08/1999 35,0 10,0 15,0 60,0 Classificado

512256 DARI SILVA ARAUJO 12/05/1961 20,0 20,0 15,0 55,0 Classificado
511233 HERMES PEDRO QUIRINO 10/05/1968 25,0 25,0 5,0 55,0 Classificado
510906 MARCOS RICARTE DE SOUZA 17/01/1991 30,0 20,0 5,0 55,0 Classificado
510875 FERNANDO RIBEIRO SANTANA 27/06/1960 20,0 25,0 5,0 50,0 Classificado
510905 GENIVAL MACHADO 27/07/1964 15,0 25,0 10,0 50,0 Classificado
510880 REGINALDO DOS ANJOS DE JESUS 03/12/1984 15,0 25,0 10,0 50,0 Classificado
513668 EDSON ROSADO DE ARRUDA 08/11/1964 15,0 20,0 5,0 40,0 Desclassificado
510882 MANUEL MESSIAS LOPES 09/07/1966 10,0 20,0 0,0 30,0 Desclassificado
513628 APARECIDO JOSE PEREIRA 02/11/1978 15,0 0,0 5,0 20,0 Desclassificado
515423 MARCELO HENRIQUE FELIPE 04/03/1988 --- --- --- N/C Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.     MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

513336 MURILO MORASSUTTI RODRIGUES 22/02/1995 25,0 20,0 15,0 60,0 Classificado

515820
FERNANDO HENRIQUE MARQUES
DOS SANTOS

20/05/1992 --- --- --- N/C Desclassificado

PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.     MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

511284 LEANDRO JOSE DA SILVA 24/12/1987 30,0 25,0 5,0 60,0 Classificado
510902 SAULO ALBINO 23/04/1973 --- --- --- N/C Desclassificado

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.     MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

510904 ISAIAS JOSE DOS SANTOS 28/12/1975 20,0 20,0 15,0 55,0 Classificado